
ISTITUTO COMPRENSIVO PIER GIORGIO 

FRASSATI 
Via Tiraboschi, 33 – 10149 TORINO- Tel 011-01166600 

TOIC8B2008@istruzione.i

t www.icfrassati.edu.it 

CF: 97833090018 

Scuola Infanzia 

PRINCIPESSA ISABELLA 
Via Gorresio 13 
TOAA8B2015 

Scuola Primaria 

GUIDO GOZZANO 
Corso Toscana 88 

TOEE8B201A 

Scuola secondaria di I grado 

PIER GIORGIO FRASSATI 
Via Tiraboschi 33 
TOMM8B2019 

 
 
 
 
 
 
 
 

All’albo 

Agli atti 

Al sito web della scuola 

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR) Obiettivo specifico 10.8 – Azione 10.8.6 – “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 
favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 
 
CNP: 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-194 
CUP: JI2G0000480007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento”              2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)    Obiettivo Specifico 10.8 – Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire    l’attrattività e l’accessibilità 

anche nelle aree rurali ed interne”  

 

VISTO  Avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, emanato nell’ambito del 

programma          Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II    - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). 
 

 
VISTA la nota prot. con nota  Prot. 10292 del 29 aprile 2020 con la quale sono state 

pubblicate le graduatorie relative ai progetti presentati in relazione all’Avviso n. 

AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 

 

VISTA   la Nota autorizzativa del MIUR Prot. AOODGEFID -10451- del 05/05/2020 che 

rappresenta  la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola 

Istituzione Scolastica 

 

VISTO  il Programma Annuale relativo all’esercizio 2020 approvato dal Consiglio di Istituto 

con deliberazione n. 20 del 29/11/2020; 

 





ISTITUTO COMPRENSIVO PIER GIORGIO 

FRASSATI 
Via Tiraboschi, 33 – 10149 TORINO- Tel 011-01166600 

TOIC8B2008@istruzione.i

t www.icfrassati.edu.it 

CF: 97833090018 

Scuola Infanzia 

PRINCIPESSA ISABELLA 
Via Gorresio 13 
TOAA8B2015 

Scuola Primaria 

GUIDO GOZZANO 
Corso Toscana 88 

TOEE8B201A 

Scuola secondaria di I grado 

PIER GIORGIO FRASSATI 
Via Tiraboschi 33 
TOMM8B2019 

 
 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERATO  che ai sensi dell’art. 6, comma 1e 2 del D.I. n. 129/2018 competono al Dirigente 

scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad entrate finalizzate;  

 
   VISTA                 la delibera n. 41 del Consiglio di istituto del 14/05/2020  

 
DISPONE 

 

1. la formale assunzione al Programma Annuale 2020 del finanziamento relativo al progetto che questa 

Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare con il  Piano Integrato FESR  

 

2. di apportare al programma annuale 2020 la seguente variazione: 

 

 

 

La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 02 - Finanziamenti 

dall'Unione Europea alla Voce 02 Fondi europei di sviluppo regionale (FESR), sottovoce 2.2.3 

Fondi vincolati - 10.8.6A SMART CLASS 4878/2020 - SCUOLA A CASA – PI 2020-194 del 

programma Annuale Esercizio Finanziario 2020. 

 

 

                                                                                                                  

La Dirigente  Scolastica 

Sara Coccolo 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 

A3.07   FESR PON – 10.8.6A SMART CLASS 4878/2020-  

ENTRATA 

 

USCITA 

 

Titolo Progetto: SCUOLA A CASA – PI 2020-194 
€13.000,00 

 

€ 13.000,00 

 


		2020-05-20T14:05:11+0200
	COCCOLO SARA




